

Storm Group ApS
Bødker Balles Gård 15A, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 37 80 08 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2024.

Torben Marvin Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Resultatopgørelse |
| 7 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Storm Group ApS
Bødker Balles Gård 15A
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 80 08 13
Stiftet: 16. juni 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Torben Marvin Jensen
Rasmus Hjorth Sindberg
Jeppe Degn Pedersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opsøgende salg for klienter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 55.449 t.kr. mod 37.438 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.310 t.kr. mod 6.308 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	55.448.626	37.438.050
1 Personaleomkostninger	-36.005.792	-26.394.493
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.250	-45.000
Resultat før finansielle poster	19.431.584	10.998.557
Andre finansielle indtægter	219.150	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-2.000.000
Øvrige finansielle omkostninger	-11.949	-263.222
Resultat før skat	19.638.785	8.735.335
Skat af årets resultat	-4.329.280	-2.427.042
Årets resultat	15.309.505	6.308.293
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	10.500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	4.809.505	4.308.293
Disponeret i alt	15.309.505	6.308.293
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	9.000.000	0

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	8.334
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	8.334
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.916
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.916
Deposita	543.910	453.393
Finansielle anlægsaktiver i alt	543.910	453.393
Anlægsaktiver i alt	543.910	464.643
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.006.189	6.198.406
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	474.808	0
Udsudte skatteaktiver	9.000	10.000
Andre tilgodehavender	212.438	310.621
Periodeafgrænsningsposter	296.377	93.815
Tilgodehavender i alt	7.998.812	6.612.842
Likvide beholdninger	15.072.108	8.247.111
Omsætningsaktiver i alt	23.070.920	14.859.953
Aktiver i alt	23.614.830	15.324.596

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	50.000
Overført resultat	10.793.786	3.984.281
Egenkapital i alt	10.893.786	4.034.281
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	665.661	285.793
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.600.000
Selskabsskat	4.328.280	2.385.042
Anden gæld	7.727.103	7.019.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.721.044	11.290.315
 Gældsforpligtelser i alt	12.721.044	11.290.315
 Passiver i alt	23.614.830	15.324.596

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	0	-324.011	-274.011
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	6.308.292	6.308.292
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	0	3.984.281	4.034.281
Kontant kapitaludvidelse	50.000	2.000.000	0	2.050.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	15.309.505	15.309.505
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-10.500.000	-10.500.000
Overført til overført resultat	0	-2.000.000	2.000.000	0
	100.000	0	10.793.786	10.893.786

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	35.238.391	25.674.489
Pensioner	418.915	448.208
Andre omkostninger til social sikring	348.486	271.796
	<u>36.005.792</u>	<u>26.394.493</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>98</u>	 <u>79</u>
	 <u>30/6 2024</u>	 <u>30/6 2023</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>474.808</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>474.808</u>	<u>0</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>474.808</u>	<u>0</u>
	<u>474.808</u>	<u>0</u>
